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Pääkirjoitus

Rohkeat ratkaisut eivät aina ole näyttä-
viä. Ne voivat olla kuin pieniä kiviä, jotka 
sinkoavat veteen ja synnyttävät aaltoja 
yhä laajemmalle. Yksi ystävällinen sana 
voi katkaista yksinäisyyden kierteen. Yksi 
anteeksiannon hetki voi vapauttaa vuo-
sien painolastista. Yksi oikeudenmukai-
nen päätös työpaikalla voi muuttaa koko 
yhteisön ilmapiiriä. Jumala käyttää taval-
lisia tekojamme epätavallisella tavalla – 
Hän tekee niistä tarinoita, jotka kantavat 
pidemmälle kuin osaamme arvata. 
 
Mooseksen elämä muistuttaa, että uskos-
sa tehdyt päätökset avaavat oven tulevai-
suuteen, jossa Jumala kulkee rinnallamme. 
Siksi saamme pyytää viisautta ja rohkeutta 
jokaiseen päivään. Kun luotamme Hänen 
johdatukseensa, pienimmätkin tekomme 
voivat kantaa hedelmää – meille itsellem-
me, läheisillemme ja koko seurakunnalle. 
 
Siunauksin,

Elämä rakentuu valinnoista. Jokainen päi-
vä tuo eteemme pieniä ja suuria ratkaisuja: 
Sanoisinko rohkaisevan sanan vai vaikenen-
ko? Kävelenkö naapurin ohi vai pysähdynkö 
kysymään kuulumisia? Valitsenko rehellisyy-
den, vaikka se tuntuu vaikealta? Usein emme 
tule ajatelleeksi, kuinka syvälle arkeen kät-
keytyvät päätökset voivat muuttaa elämää – 
joskus enemmän kuin suuret käännekohdat. 
 
Raamatussa (Hepr.11) Mooses on esimerkki 
ihmisestä, jonka ratkaisut eivät olleet help-
poja. Hän kieltäytyi synnistä ja loistosta, 
vaikka olisi voinut valita vallan ja mukavuu-
den. Hän lähti pois Egyptistä, tutusta ja tur-
vallisesta, koska Jumala kutsui uuteen. Hän 
teki rohkeita tekoja, jotka näyttivät oudoilta 
muiden silmissä, mutta jotka avasivat tien 
hänen kansansa vapauteen. 
 
Samalla tavoin meitä kutsutaan katsomaan 
omia valintojamme. Mitä on se ”Egypti”, 
johon me helposti takerrumme? Turvallinen 
työpaikka, tuttujen rutiinien mukavuus, ehkä 
se rooli, jossa olemme tottuneet pysymään. 
Jumala voi kutsua meitä luopumaan tutus-
ta, jotta löytäisimme jotain enemmän – pai-
kan, jossa voimme olla siunaukseksi muille. 
 

Valinnoillamme on merkitystä 

Kauko Uusila



Syyskauden säpinää ja marraskuun 
Marraskuussa pohditaan ystävyyden ja 
yhdessä tekemisen merkitystä. Katsom-
me Raamatun opetuksia ja esimerkkejä 
siitä, miten meidät on ihmisinä tarkoitet-
tu toimimaan yhdessä – ja kuinka erilai-
suus on rikkautta.
 
Marraskuussa tapahtuu muutakin jän-
nittävää, sillä silloin juhlimme isänpäivää 
sunnuntaina 9.11. perhejumalanpalve-
luksessa. Luvassa on mukavaa ohjelmaa 
sekä kakkukahvit kaikille isille! Tämän lisäk-
si Jippii-kuoro tulee esiintymään sunnun-
taina 16.11. klo 11 jumalanpalveluksessa.  
Kannattaa tulla mukaan kuuntelemaan! 
Eikä tässä vielä kaikki, sillä marraskuun 
viimeisenä lauantaina 29.11. järjestäm-
me seurakunnallamme perhepäivän, jossa 
pääsemme muun muassa pulmatehtävien 
kimppuun yhdessä perheinä! Merkkaa siis 
nämä päivät kalenteriisi ja seuraa lisätie-
dotusta tilaisuuksissamme, ilmoitustau-
lulla sekä somessa (FB, IG).

Camilla Kuronen

Vuoden pimein aika lähestyy, ja lapsityössä 
olemme laskeutuneet normaaliin ohjelmaan 
syksyn alkutohinoiden jälkeen. Lapsityön 
syyskausi päättyy 7.12. pyhäkoulujen pikku-
jouluihin ja muiden toimintojen päätösker-
toihin (Royal Rangers, Jippii-kuoro, Toppilan 
tyttökerho) viikolla 50. 
 
Pyhäkoulussa (4–9 v.) käsittelemme loka-
kuun aikana sitä, kuinka me ihmiset teemme 
väärin ja saamme sekä pyydämme anteek-
si. Marraskuussa sukellamme lähetystyön 
teemoihin. Pääsemme miettimään, ketkä 
voivat tehdä lähetystyötä ja millä eri tavoin 
sitä voidaan tehdä! 

Minikipinässä (9–11 v.) päästään tutustu-
maan Jumalan erilaisiin nimiin lokakuun 
aikana. Saamme oppia, minkälaisia erilaisia 
piirteitä Jumalassa on ja miten eri Jumalan 
nimet niitä heijastavat. 



 

Junnu- ja nuorisotyön syksy
Kesä on jo taittunut syksyyn ja luonto alkaa 
hiljentämään tahtiaan talvea varten. Seu-
rakunnan nuorisotyön näkökulmasta taas 
vasta-alkanut lukuvuosi tuo niin uudet kuin 
ennestään tututkin nuoret takaisin seura-
kuntaan. Syyskausi tuo tullessaan seurakun-
nan nuorisotyöhön elämää kesän hiljaiselon 
jälkeen. 

Seurakunnan junnut (12–15-vuotiaat) ovat 
kokoontuneet taas elokuusta alkaen seu-
rakunnalla perjantaisin klo 18. Junnuilla 
on nyt mahdollisuus vaikuttaa iltojen sisäl-
töön, sillä ennen perjantain Kipinä-iltaa 
yhteisestä pelistä tai leikistä järjestetään 
WhatsApp-yhteisössä äänestys. Junnut 
ovat myös itse tehneet yhteisiä ohjelma-
numeroita kuten Kahoot-visailuja, ja tähän 
kannustetaan edelleen. Kaikenlaista mene-
mistä ja tekemistä tukee syksyn opetusko-
konaisuus Apostolien teoista.

Seurakunnan nuoret (15–25-vuotiaat) puo-
lestaan ovat elo-syyskuun aikana aloittaneet 
lauantain Polte-illat klo 19. Illan rakenne 
alkaa olla jo vakiintunut. Alussa on niin 
sanottu “helluntaivartti”, jonka aikana voi 
vaihtaa kuulumisia kavereiden kanssa tai 
tehdä tuttavuutta uusiin nuoriin. Tämän jäl-
keen siirrytään seurakunnan yläsaliin, jossa 
vietämme illan virallisemman osuuden ylis-
tysmusiikin ja opetuksen kera. Opetusaiheis-
sa huomioidaan laaja ikäjakauma ja kunkin 
ikävaiheen tarpeet. Ilta jatkuu alakahviossa 
kevyellä herkuttelulla tai iltapalalla.  

Valtaosan työpanoksesta illoista antavat 
nuoret itse Nuorisotyöryhmän ja nuoriso-
pastorin johdolla. Mikään ei kuitenkaan estä 
muitakin seurakuntalaisia osallistumasta 
nuorisotyöhön. Jos sinulla on mahdolli-
suus esimerkiksi leipoa, tarjoilla iltapalaa tai 
vaikkapa musisoida illoissa, ota rohkeasti 
yhteyttä. 

Jouna Nousiainen
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Kiittäen Syyspäiviltä
“Erityiskiitos selvästi rukouksin valmistelluista 
päivistä - kaikessa näkyi ja tuntui rakkaus sekä 
halu etsiä Herraa! Monesta palvelijasta näkyi 
aito liikuttuminen ja se kosketti. Kiitos Oulu 
ja järjestäjät, teitte huipputyötä ja nyt jaksaa 
taas!” Osallistujapalaute

Helluntailiikkeen Syyspäivien aloitushetkestä 
lähdimme kuin suuren, rauhaisan virran kuljetta-
mana kokemaan yhteyttä noin 400 osallistujan 
kanssa. Alusta alkaen kaikki toimi erinomaisen 
hienosti. Siitä suuri kiitos vapaaehtoisillemme! 

“Järjestelyt oli hyvät. Toimitte loistavasti oulu-
tiimi ja se huokui kaikesta- tervetulotiimistä 
alkaen. Info ystävällinen kohtaaminen.” 
Tervetulotiimin Jasmin-Sofie Ainasoja, Emilia 
Rauhala ja Milena Myllylä sekä Info-piste (Irma 
Kontu, Marja-Leena Kemppainen, Ester Kos-
kela, Kyllikki Hakola ja Eija Huikari) palveli-
vat vieraita monipuolisesti ja asiantuntevasti. 
Vahtimestarimme Tuomo Lamsijärven johdolla 
sekä turvallisuuspäällikkö Heikki Kemppaisen 
kanssa pitivät huolen järjestyksestä ja siirty-
mien sujuvuudesta. 

“Etäosallistujalta iso kiitos! Erinomaista teknii-
kan toteutusta katsojan näkökulmaa ajatellen. 
Samoin kauniit valaistukset, somistukset, risti 
ja lavarekvisiitta. Loistavaa!” 
Mia ja Kari Myllymäen tiimin somisteet saivat 
ihastunutta palautetta usealta kävijältä ja ne 
välittyivät hienosti myös ruudun välityksellä 
osallistuneille. Kiitos kuuluu myös lavajärjeste-
lyitä koko päivien ajan hoitaneille Emil ja Enni 
Lehtimäelle sekä Jere Ainasojalle. Elisey Kuzia-
kin hyppäsi kameran taakse tekniikan apuun. 

Musiikissa palveli Samuel Halosen ja Teemu 
Hynysen johdolla parikymmentä lahjakasta 
laulajaa ja soittajaa. Oman hienon lisänsä toivat 
Baraka-lauluryhmä sekä Ilona Ylikosken johta-
ma Iloa-kuoro, joka lauloi ehtoollistilaisuudessa. 
Hiljainen huone, jossa sai käydä rukoilemassa 
päivien aikana oli uusi idea: “Plussaa hiljaisen 
tilan ideasta, niitä lisää ensi päiville.” Sitä emän-
nöivät Marjut Väihkönen ja Raila Uusitalo. 

Kysyin suurta kahviotiimiä vetäneeltä Tuula 
Pulskalta ja Riitta Immoselta mitä osallistujat 
ovat eniten ostaneet. “Kahvia!” Keskustelut 
ja yhteys kahvikupin äärellä ovatkin Syyspäi-
vien hienointa antia. Kiitokset ahkeralle tiimil-
le maistuvista herkuista! Herkutella sai myös 
vapaaehtoisten lounailla, jota kokkailtiin Taru 
Ilmarisen johdolla seurakunnan keittiössä. Milla 
Kallioinen huolehti backstagehuoneen muka-
vuudesta. Ensiaputiimi Kari Ylitalon johdolla oli 
taustalla valmiudessa. Heillä oli onneksi hyvin 
vähän tehtäviä. Hanna Metsola ja Ruut Vaara 
tulkkasivat kaikki tilaisuudet englanniksi. Koleh-
dinkeruuta johti Matti Levy, ja ehtoollisen sekä 
rukouspalvelun hoitivat seurakuntamme van-
himmat. Patrick Tucker kuljetti puhujia asemalta 
hotellille ja Tullisalille. Kelvey Marden järjesteli 
kotimajoituksen. Koordinaattorina voin yhtyä 
erään palautteen antajan ytimekkääseen kom-
menttiin: “Oikein siunattu tapahtuma.”

Vapaaehtoistyö on siunaavaa. Keskustelut ja 
kokemukset toisten vapaaehtoisten kanssa, 
merkityksellinen tehtävä Jumalan seurakunnan 
rakentamisessa sekä palvelemisesta nouseva 
ilo kasvattaa uskoa ja vahvistaa omien lahjojen 
löytämisen iloa. Uskon, että tästä on tulevai-
suuteen ulottuva merkitys seurakunnallemme.  

Henna-Maria Tucker 



Viikko 40   

Ke 1.10.   klo 19 Rukousilta  
       Puhe Alexander Chernysh 
       Juonto Pasi Markkanen 
La 4.10.  klo 19 Polte (nuortenilta)
Su 5.10.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
              Puhe Ville Kalaniemi  
       Juonto Jouna Nousiainen    
       Musiikki Majakka 
      
Viikko 41

Ma 6.10.  klo 11 klo 11 Sykarin kaivolla 
       (naisten ঞlaisuus) 
KKe 8.10.   klo 19 Rukousilta  
       Puhe Petri Ojala 
       Juonto Lea Kaijankoski  
To 9.10.  klo 12 Päiväpiiri
Pe 10.10.  klo 18 Kipinä (varhaisnuortenilta)  
La 11.10. klo 11 Soppaa ja Evankeliumia 
       Toppilassa
              klo 19 Polte (nuortenilta)  
Su 12.10.  klo 11 Jumalanpalvelus  
       Puhe Kauko Uusila  
       Juonto Pauli Uusikylä 
       Musiikki Pauli Uusikylä 
       klo 16 Iltakirkko

Viikko 42

KKe 15.10.  klo 19 Rukousilta 
       Puhe ja juonto Jukka ja Raili Harjula
To 16.10.  klo 12 Päiväpiiri
Pe 17.10.  klo 18 Kipinä 
La 18.10. klo 19 Polte  
Su 19.10. Klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
       Puhe Taneli Halonen 
              Juonto Mikko Saukkonen
       Uusikatu band 
       klo 16 Kotva -ilta (aikuisille nuorille)    

Päivärukoushetket alakerran 
pyhäkouluঞlassa ঞistaisin ja torstaisin 
klo 11 alkaen. 

Kulku takapihan portaiden tai 
taloustoimiston kau�a. 
Tervetuloa rukoilemaan! 

Viikko 43 
Ma 20.10. klo 11 klo 11 Sykarin kaivolla 
Ke 22.10. klo 19 Rukousilta 
       Puhe Camilla Kuronen 
       Juonto Pasi Markkanen
To 23.10.  klo 11 Päiväpiiri 
PPe 24.10.  klo 18 Kipinä 
La 25.10. klo 19 Polte 
Su 26.10.  klo 11 Jumalanpalvelus  
       Puhe Pasi Markkanen  
       Juonto Joona Kuronen
       Musiikki Camilla Kuronen  
       klo 16 English Service 

ViikViikko 44 
Ke 29.10. klo 17 Kahvikirkko 
       klo 19 Rukousilta 
       Puhe Mirjam Rukajärvi 
       Juonto Arto Rukajärvi
To 30.10.  klo 11 Päiväpiiri 
Pe 31.10.  klo 18 Kipinä 
La 1.11.La 1.11.  klo 19 Polte 
Su 2.11.   klo 11 Jumalanpalvelus  
       Puhe Kauko Uusila  
       Juonto Heikki Kurki
       Musiikki Lassi Makkonen  
       

Lokakuun ohjelma



Viikot 44 ja 45
  
La 1.11.  klo 19 Polte 
Su 2.11.  klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus  
       Puhe Kauko Uusila   
       Juonto Heikki Kurki 
              Musiikki Lassi Makkonen 
Ma 3.11.  klo 11 Sykarin kaivolla 
       (naisten ঞlaisuus) 
Ke 5.11.   klo 19 Rukousilta 
       Puhe Pasi Markkanen 
       Juonto Kiiminki solu 
To 6.11.   klo 12 Päiväpiiri  
PPe 7.11.   klo 18 Kipinä 
La 8.11.  klo 11 Soppaa ja Evankeliumia
       Toppilassa
       klo 19 Polte 
Su 9.11.   klo 11 Jumalanpalvelus  
       Puhe Isänpäivän ohjelma 
       Juonto Camilla Kuronen  
              Musiikki Teemu H. 
       klo 16 Iltakirkko 

Viikko 46
  
Ke 12.11. klo 19 Rukousilta  
       Puhe Jouna Nousiainen 
       Juonto Israel -ঞimi 
TTo 13.11. klo 12 Päiväpiiri  
Pe 14.11. klo 18 Kipinä 
La 15.11.  klo 19 Polte  
Su 16.11.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
       Puhe Juan Casঞllo  
       Musiikki jippii -kuoro ja Majakka 
       klo 16 Kotva -ilta   

Viikko 47

Ma 17.11.  klo 11 Sykarin kaivolla  
Ke 19.11.  klo 19 Rukousilta  
        Puhe Juan Casঞllo 
        Juonto Lea Kaijankoski 
To 20.11.  klo 12 Päiväpiiri  
PPe 21.11.  klo 18 Kipinä 
La 22.11. Klo 19 Polte 
Su 23.11.  klo 11 Jumalanpalvelus  
       Puhe Kauko Uusila 
       Juonto Ruut Vaara  
       Musiikki Pauli Uusikylä 
       klo 16 Iltakirkko 
            
Viikko 48

Ke 26.11.  klo 17 Kahvikirkko
       klo 19 Rukousilta 
       Puhe Mirjam Rukajärvi
        Juonto Arto Rukajärvi
To 27.11. klo 12 Päiväpiiri 
PPe 28.11. klo 18 Kipinä 
La 29.11. klo 19 Polte 
Su 30.11. klo 11 Jumalanpalvelus 
       Puhe Pasi Markkanen 
       Juonto Ilmari Jorma 
       musiikki Majakka 
       klo 16 English Service  

English translaঞon available 
during all Sunday services.

Päivite�y ohjelma löytyy 
seurakunnan neমsivuilta ohsrk.fi.

Saarnan voi kuunnella jälkeenpäin 
neমsivujemme kau�a:
wwwww.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Marraskuun ohjelma



 

Syyspäivät 2025 – Elävöidy, innostu, vaikuta!

Oulu 2.–4.10.2025 – Helluntailiikkeen yhteiset 
Syyspäivät kokosivat Ouluun satoja seurakun-
tien työntekijöitä, vastuunkantajia ja ystäviä 
teemalla “Elävöidy, innostu, vaikuta!”.
Kolmen päivän aikana puhuttiin henkilökoh-
taisesta elävöitymisestä, seurakuntien uudis-
tumisesta ja liikkeen tulevaisuudesta – mutta 
ennen kaikkea siitä, miten Jumala tekee työ-
tään ihmisten sydämissä tänään.

Torstai 2.10. – Elävöitymisen lähteellä
Syyspäivät käynnistyivät torstai-aamuna yhtei-
sellä avauksella ja tervehdyksillä, jotka loivat 
lämpimän ja odottavan tunnelman. Pian tämän 
jälkeen lavalle nousi Stefan Sigfrids, jonka puhe 
“Henkilökohtainen elävöityminen” johdatti 
kuulijat viikonlopun pääteemaan.
Sigfrids puhui avoimesti johtajuuden todellisuu-
desta – uupumuksesta, haavoista ja riittämät-
tömyyden tunteista, jotka monia työntekijöitä 
koskettavat.
– Jos emme pysty pitämään huolta itsestäm-
me, emme voi myöskään pitää huolta ihmisistä 
ympärillämme, hän muistutti hiljaiselle salille.
Hän pysähtyi pohtimaan, miten seurakun-
tien sisäinen kulttuuri vaikuttaa työntekijöiden 
hyvinvointiin.
– Olemme joskus luoneet ilmapiirejä, jotka eivät 
ole olleet hyväksi johtajien terveydelle. Ihmi-
nen, jonka puolesta Kristus antoi henkensä, on 
tärkein arvo – ei asia tai tavoite, Sigfrids sanoi.
Hänen mukaansa monet pastorit ja vastuun-
kantajat “palvelevat haavojensa kautta”.
– Olemme saaneet iskuja, jotka ovat jättäneet 
syviä jälkiä. Näiden haavojen kautta johdamme, 
ja silloin on vain ajan kysymys, milloin ihmis-
suhteissa räjähtää. Haavoittuneet ihmiset haa-
voittavat ihmisiä. Siksi meidän on annettava 
Jumalan parantaa meidät ensin.
Sigfridsin sanoma oli täynnä armoa ja realis-
mia: Jeesus oli yhtä aikaa pyhä ja armollinen, ja 
hänen seuraamisensa merkitsee uskollisuutta 
Jumalalle ilman, että samalla satutetaan toisia.
Hän jakoi myös kolme hengellistä harjoitetta, 
jotka auttavat häntä pysymään elävänä uskos-
sa: rukouskävelyn, systemaattisen Raamatun 
lukemisen ja tietoisesti vietetyn lepopäivän.
– Laitan perjantaisin tietokoneen ja puhelimen 
pois. Päivän teemana on lepo ja ilo. Olen huo-
mannut, että se tekee minulle hyvää ja pitää 
minut lähellä Kristusta, hän kertoi.
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Puhe päättyi kutsuun Jeesuksen sanojen äärellä:
– Oletko väsynyt? Uupunut, loppuun palanut 
uskonnollisuuteen? Tule minun luokseni. Lähde 
mukaani, niin saat elämäsi takaisin. Näytän 
sinulle, mitä todellinen lepo on.

Iltapäivän teemaosuudet “Jumalan kohtaa-
minen arjessa” ja “Hengen uudistus palvelu-
työssä” toivat lavalle erilaisia ääniä eri puolilta 
maata. Työntekijät ja vapaaehtoiset jakoivat 
todistuksia siitä, miten Jumala oli uudistanut 
heidän uskoaan arjen keskellä. Puheenvuo-
roissa korostui ajatus, että elävöityminen ei 
ole hetkellinen tunne, vaan elämänmittainen 
prosessi, jossa Jumalan Henki tekee työtään 
hiljaisesti mutta syvästi.
Torstain päätti Ville Kalaniemen puhe “Virvoi-
tus Jumalan lähteistä”. Hän ammensi psalmis-
ta 84 ja rohkaisi kuulijoita palaamaan elämän 
lähteelle:
– Onnellisia ne ihmiset, joiden voima on sinus-
sa, joilla on sydämellään pyhät matkat.
Kalaniemi muistutti, että todellinen elävöity-
minen syntyy läsnäolosta, ei suorittamises-
ta. Illan rukoushetkessä moni löysi uudelleen 
rauhan ja toivon lähteen – sen, josta virvoitus 
todella kumpuaa.

Perjantai 3.10. – Eläväksi tehty seurakunta
Perjantain ohjelma vei huomion yhteisöön ja 
seurakunnan rooliin tässä ajassa. Aamun ensim-
mäinen puhe, Pekka Havupalon “Elävöitynyt 
seurakunta valona ja suolana yhteiskunnassa”, 
korosti, että elävä seurakunta säteilee toivoa 
ympärilleen.
– Kun Pyhä Henki koskettaa, se ei pysy salassa. 
Elävöitynyt seurakunta on näkyvä, ei siksi että 
se etsii huomiota, vaan siksi että se rakastaa 
maailmaa Kristuksen rakkaudella.
Havupalo muistutti, että elävöitynyt seurakun-
ta elää rukouksessa ja teoissa.

Aamupäivän teemat “Suunta elävöitymisen 
jälkeen” ja “Elävöitynyt yhteisöllisyys” nostivat 
esiin käytännön kysymyksen: mitä tapahtuu, 
kun elävöityminen alkaa näkyä seurakunnan 
elämässä? Keskusteluissa korostui, että uudis-
tuminen ei ole yksittäisen henkilön kokemus, 
vaan yhteisön matka, jossa luottamus ja kes-
kinäinen kunnioitus kasvavat.

Illan päätti Johan Forsbäck puheellaan “Raken-
namme yhdessä Jumalan valtakuntaa”. Hän 
kuvasi seurakunnan tehtävää yhteisenä raken-
tamisena, ei yksilösuorituksena.
– Jumalan valtakunta rakentuu yhdessä – ei 
toisiamme vastaan, vaan toistemme rinnalla.
Forsbäckin sanoma korosti nöyryyttä ja yhteyt-
tä: yhteistyö on se maaperä, jossa Jumalan työ 
voi kasvaa.
Ilta päättyi rukoukseen ja kiitokseen – moni 

Seurakunta on suolakiteiden ja pienten lamppu-
jen yhteenliittymä, syksyllä eläköitynyt seurakun-
tajohtaja Pekka Havupalo kuvaili. KUVA: VEERA 
HUG



Lauantai 4.10. – Kukoistava herätysliike
Konferenssin viimeinen päivä suuntasi kat-
seen tulevaisuuteen. Aamun avauksen jälkeen 
Veera Hug piti puheen otsikolla “Elävöitynei-
nä maailman muuttajiksi”. Hän muistutti, että 
hengellinen elävöityminen ei pääty yksilön 
sisäiseen kokemukseen, vaan synnyttää vas-
tuuta ja toimintaa.
– Elävöitynyt ihminen ei voi olla vaikuttamat-
ta. Kun sydän palaa, se valaisee myös toisia.
Hugin sanoma rohkaisi osallistujia elämään 
todeksi uskoaan yhteiskunnassa – työssä, opis-
kelussa ja arjessa. Hänen mukaansa kristillinen 
toivo ei ole passiivista odottamista, vaan aktii-
vista osallistumista siihen, mitä Jumala tekee 
maailmassa.

Aamupäivän teema “Yhteistyössä kansakun-
nan parhaaksi” nosti esiin liikkeen laajemman 
kutsun: elävöitynyt liike palvelee koko yhteis-
kuntaa, ei vain itseään. 

Keskusteluissa korostettiin yhteistyön merki-
tystä yli seurakuntarajojen ja rohkeutta tuoda 
esiin kristillisiä arvoja rakentavalla tavalla.

Konferenssin päätti Kauko Uusilan johtama pää-
töstilaisuus ja ehtoollinen, jossa puhui Petteri 
Arasalo aiheella “Tulkoon sinun valtakuntasi”. 
Arasalo muistutti, että elävöitymisen tarkoitus 
on suurempi kuin yksittäinen kokemus – se on 
Jumalan valtakunnan todellistumista.
– Kun rukoilemme ‘Tulkoon sinun valtakuntasi’, 
me samalla suostumme siihen, että Jumalan 
tahto tapahtuu meidän kauttamme, hän sanoi.
Ehtoollishetkessä Tullisalin tunnelma oli syvä 
ja hiljainen. Yhteinen rukous, laulut ja kiitolli-
suus sitovat yhteen koko viikonlopun sanoman: 
Jumalan kansa on kutsuttu elämään todeksi 
evankeliumia – elävänä, innostuneena ja vai-
kuttavana.

KUVA: ANSSI TIITTANEN



Elävä usko, uudistuva liike
Kolmen päivän aikana Syyspäivät 2025 maalasi kuvan liikkeestä, joka on juurtunut men-
neeseen mutta katsoo rohkeasti eteenpäin. Henkilökohtainen elävöityminen, seurakunnan 
uudistuminen ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen punoutuivat yhdeksi kutsuksi:
Elävöidy, innostu, vaikuta!

Kun osallistujat lähtivät kotimatkalle, Oulun syksyinen ilma tuntui kantavan samaa sano-
maa, joka oli kaikunut Tullisalissa: Jumala tekee työtään – ei vain kokouksissa, vaan sydä-
missä, jotka suostuvat eläväksi.  

Anssi Tiittanen, Ristin Voitto (kooste)                                                    



 

Mikä on Kropsu?

Kropsu on saari perämerellä Kellon kaupunginosassa, Oulussa, ja tar-
koittaa myös pannukakkua. Meille Kropsu on OHL ry:n kuntouttavan 
työtoiminnan keittiöryhmä, joka toimii arkisin seurakunnan keittiön 
tiloissa Heinäpäässä. 

Kropsulaiset valmistavat lounasta pääasiassa kaupoista saatavasta 
hävikkiruoasta yhdistyksen ja seurakunnan henkilökunnalle. Opet-
telemme hyödyntämään hävikkiruokaa niin paljon kuin mahdollista 
peruskotiruoan teossa etsimällä raaka-aineisiin sopivia ruokaohjeita 
ja huomioimalla myös mahdolliset allergiat. Kokeilemme myös uusia 
innovatiivisia ideoita erikoisempien hävikkiraaka-aineiden kohdalla. 

Mutta mitä on hävikkiruoka? 
Hävikkiruoka tarkoittaa alun perin syömäkelpoista ruokaa, joka syystä 
tai toisesta päätyisi biojätteeksi tai roskiin sen sijaan, että se hyödyn-
nettäisiin ravinnoksi. 

Hävikkiruoan syntymisen syitä: 
Liiallinen ostaminen, houkuttelevat tarjoukset, tuotteet, joille ei kui-
tenkaan ole tarvetta. Otetaan lautaselle liikaa ruokaa, jota ei jaksa-
kaan syödä. Virheet säilytyksessä tai valmistuksessa, kuten pohjaan 
palaminen tai ruoan pöydälle unohtaminen. Kauppojen liian isot ruo-
katuotetilaukset. Ruokaa tehdään enemmän kuin on syöjiä. Ruoka-
tuote heitetään roskiin heti, kun parasta ennen -päiväys on mennyt. 
 
Hävikkiruoan vähentäminen: 
Ostoslistan kirjoittaminen ennen kauppaan menoa; osta vain, mitä 
tarvitset. Käytä raaka-aineita mahdollisimman tehokkaasti, hyödynnä 
tähteitä ja muita kaapissa jo olevia tuotteita. Tee ruokaa vain tarpeen 
mukaan. Pakasta ylijäänyt ruoka talteen toisella kertaa syötäväksi tai 
jos viimeinen käyttöpäivä on menossa umpeen. 
Hieman huonoksi menneet kasvikset, hedelmät yms. sopivat hyvin 
vaikka sosekeittoihin ja ylijääneestä keitosta voit vielä seuraavana päi-
vänä leipoa sämpylöitä.  Tuotteen parasta ennen -päiväys ei tarkoita, 
että se olisi jo pilalla. Tutki ja maista. 

Arvostetaan hävikkiruokaa ja sen mahdollisuuksia! 

Terveisin,  
Maria Särkiniva 
Kropsun ohjaaja ja kokki
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Toppilan leipäihme jatkunut yli kymmenen vuotta 

Kymmenen vuotta sitten 150 ihmisen jono 
odottivat SPR:n leipäkassien jakoa. Monet 
heistä tulivat jo tunteja ennen, pakkases-
takin huolimatta. Toppilan Majakka alkoi 
sitten kahvittamaan tätä porukkaa ja anta-
maan suojaa sekä kohtaamaan seurakuntaa. 
Mutta mistä kahvipullat? Soitto Pullapirttiin 
ja vastaus oli, että voitte hakea viikon lopuksi 
kaikkia leipomotuotteita. Siitä alkoi viiden 
vuoden myymälän tyhjennys perjantaisin. 
Jako voitiin laajentaa mm. vastaanottokes-
kuksiin, jotka olivat siihen aikaa täynnä. 
Sittemmin yhteistyötä tehtiin Haukiputaan 
helluntaiseurakunnan kanssa. 

Viime vuodet on jatkettu vanhaa yhteistyö-
tä Vaasan leipomon kanssa. Jako tapahtuu 
lauantaisin. Yksi jakokerta on Soppatykin 
kanssa. Nykyään hakijoita on kolmesta nel-
jäänkymmeneen, mutta määrä on ehkä kas-
vamassa leikkauksien voimaantulon myötä. 
Leipomo on valinnut vastuullisuuteen hyvän 
jakamisen, ja erä tehdään lähes tuoreeltaan 
jakoa varten. Hakijoita on lapsista aikuisiin 
ja opiskelijoista eläkeläisiin. Tarvittaessa 
jakoa voidaan kasvattaa, mutta välillä jää 
tähteeksikin jaettavaksi seuraavalla viikolla. 
On vain hyvä, jos tarve ei kasva, mutta jako 
täydentää Oulun monipuolista ruoka-apu-
toimintaa.  

Joskus on jaon yhteyteen saatu jotain 
hengellistä ohjelmaakin. Sen järjestämi-
nen vaatisi lisää vapaaehtoisia. Soppatykil-
lä ja Kahvikirkossa on nähty, että ihmiset 
kaipaavat yhdessäoloa ja hengellistäkin 
sisältöä. Seurakuntalaisten kohtaaminen ja 
heihin tutustuminen saattaa avata uusia ovia 
ihmisten arkeen. Oulun helluntaihähetyk-
sen kanssa seurakunta tekee monipuolista 
lähiötyötä, edellä mainittujen lisäksi tarjo-
taan mm. kuntoutus- ja palkkatukipaikkoja 
sekä edullisia ostoksia kirpparilta. Rukoillaan, 
että alueelle saadaan lisää hengellistä toi-
mintaa. Kylvetty on paljon, ja sato odottaa 
elonkorjaajia. 

Leivänjako on helppoa, ja siitä saa välittömän 
palautteen. Olennainen osa on lastin hake-
minen Korvenkylältä yhdistyksen autolla tai 
omalla autolla, mutta peräkärry on tarpeen. 
Palvelua tehdään pareittain, mutta mukaan 
mahtuu kolmaskin. Se voisi olla jopa per-
heen yhteinen uhri ajasta kerran kuussa. 
Tämä on myös nuorille hyvä palvelupaik-
ka. Meitä on nyt kolme paria, mutta lisää 
mahtuu ja sittenpä huki iskee harvemmin.

Esa Pieniniemi



Perhepäiv seurakunnass – 
Pakohuonee seikkail!

Kutsumme kaikki perheet vie�ämään Kutsumme kaikki perheet vie�ämään 
hauskaa ja ope�avaista perhepäivää 
seurakunnassamme marraskuussa! Tämä 
tapahtuma on suunna�u perheille – 
tarkoituksena on, e�ä koko perhe osallistuu 
yhdessä, eikä yksi�äisiä osallistujia oteta 
mukaan. Tarkemmat ঞedot ajankohdasta ja 
ilmoi�autumisesta julkaistaan pian.

Päivän aikana seurakuntarakennus muu�uu Päivän aikana seurakuntarakennus muu�uu 
seikkailun näy�ämöksi: erilaiset akঞviteeঞt ja 
tehtävät johda�avat perheet läpi sunnuntain 
jumalanpalveluksen eri osioiden. Tehtävissä 
voi oppia, mitä rukoukset, laulut, saarna ja 
ehtoollinen merkitsevät osana yhteistä 
jumalanpalvelusta. Kaikki tehtävät on 
suunniteltu siten, e�ä kaikenikäiset voivat 
osallistua yhdessä ja oppia toisiltaan.

Pakohuonehaasteiden ratkominen tarjoaa 
hauskanpitoa, yhdessä tekemisen iloa ja 
Pakohuonehaasteiden ratkominen tarjoaa 
hauskanpitoa, yhdessä tekemisen iloa ja 
onnistumisen elämyksiä. Päivän pää�eeksi 
tarjoamme yhteisen aterian, jonka äärellä 
perheet voivat tutustua toisiinsa ja nauমa 
seurakunnan tarjoamasta yhteisestä ajasta.
Tule mukaan perheesi kanssa vie�ämään Tule mukaan perheesi kanssa vie�ämään 
päivää, jossa opitaan, nauretaan ja 
syvennytään yhdessä jumalanpalveluksen 
siunaukseen. 

Tämä on ainutlaatuinen mahdollisuus 
kokea seurakunnan elämä perheenä ja 
nähdä, miten jumalanpalvelus rakentaa 
yhtey�ä Jumalaan ja toisiin 
seurakuntalaisiin.
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